肥後東ライオンズクラブ会員  様

   令和５年 11 月吉日

肥 後 東 ラ イ オ ン ズ ク ラ ブ

大 会 会 長 小杉 康太

大会実行委員長 梶野 雄志

謹啓 霜月の候、皆様には益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。

  さて、私ども肥後東ライオンズクラブは、2014 年 7 月 17 日熊本城東ライオンズクラブのスポンサーに

より結成され今年で 10 周年を迎えることとなりました。

これも偏に皆様方の温かいご指導ご鞭撻の賜物と、会員一同心より厚く感謝申し上げます。

  まだまだ、若いクラブではございますが、若い力を発揮し様々な ACT を計画・実行しクラブの仲間と社

会奉仕に更に精進していく所存でございます。

つきましては、記念式典及び祝宴を下記の通り開催することになりました。

公私ともにご多忙の事と存じますが、万事お繰り合わせの上ご出席下さいますようご案内申し上げま

す。

                                                謹白

記

日  付    2024 年 2 月 9 日（金）

場  所    マリーグレイス 熊本市中央区出水 8 丁目 572-1

TEL 096-370-7001

受  付    １６：００ ～  １７：００

式  典    １７：００ ～ １８：００

祝  宴    １８：２０ ～ ２０：００

式典登録ご案内

申込方法     Ｅメール・ＦＡＸでお申し込み下さい。

申込締切     ２０２３年１２月２２日(金)

お名前

出欠について   出席    ・   欠席

  どちらか〇をつけて送付ください。

◇メールアドレス☞higohigashilions@outlook.jp

〒862-0916 熊本市東区佐土原 2 丁目 5 番 135 号

(株)マリーゴールド内  TEL 096-360-3331  FAX096-300-3150

ライオンズクラブ国際協会３３７－Ｅ地区 6Ｚ

肥後東ライオンズクラブ

結成１０周年記念式典ご案内

mailto:higohigashilions@outlook.jp